道路占用権利譲渡許可申請書
[bookmark: _GoBack]
年　　月　　日

赤穂市長　宛

譲渡人　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号　　　　　（　　）
譲受人　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号　　　　　（　　）

　下記のとおり道路占用の権利を譲渡したいので、許可くださるよう、赤穂市道路占用条例第９条第２項の規定により申請します。
	占用等の場所

	占用等の目的

	占用等物件
	名　　称
	規　　模
	数　　量

	面積　　　㎡
幅　　　　ｍ
長さ　　　ｍ
	縦　　　　ｍ
横　　　　ｍ
高さ　　　ｍ

個・本

	占用等許可年月日
	　　　　年　　月　　日

	占用等許可期間
	　　　　年　　月　　日から
　　　　年　　月　　日まで

	権利譲渡の理由

	備　　　　　　考
	（譲渡の理由を証するものを添付すること。）